
UCHWAŁA NR XXXV/235/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz.305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226E922B-DAFE-47C3-B604-E61BBF98C25F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz ostateczny termin ich 

dokonania 

    

Lp. Nazwa zadania Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

 1 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół 

Urzędu Gminy w Biesiekierzu 
448 950,00 30.06.2022 r. 

 2 

Budowa dróg wewnętrznych na terenie gminy 

Biesiekierz, Część I - Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Biesiekierz na dz. nr 23/2 i 2/44  

219 000,00 30.06.2022 r. 

 3 

Budowa dróg wewnętrznych na terenie gminy 

Biesiekierz, Część IV - Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Kotłowo na dz. nr  12/18 i 12/43  

29 000,01 30.06.2022 r. 

 4 

Budowa dróg wewnętrznych na terenie gminy 

Biesiekierz, Część VI - Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Stare Bielice na dz. nr  211 i 209/1  

169 000,00 30.06.2022 r. 

 5 

Budowa dróg wewnętrznych na terenie gminy 

Biesiekierz, Część II - Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Biesiekierz na dz. nr 112/1 

69 000,00 30.06.2022 r. 

 6 

Budowa dróg wewnętrznych na terenie gminy 

Biesiekierz, Część V - Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Gniazdowo na dz. nr  67  

102 000,00 30.06.2022 r. 

 7 

Budowa dróg wewnętrznych na terenie gminy 

Biesiekierz, Część III - Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Biesiekierz na dz. nr 12/4  

52 000,00 30.06.2022 r. 

 8 

Budowa dróg wewnętrznych na terenie gminy 

Biesiekierz, Część VII - Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Warnino na dz. nr  61  

16 000,00 30.06.2022 r. 

  Razem 1 104 950,01 30.06.2022 r. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/235/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226E922B-DAFE-47C3-B604-E61BBF98C25F. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan wydatków  
Wydatki 

majątkowe 

600     Transport i łączność 656 000,01 656 000,01 

  60017   Drogi wewnętrzne  656 000,01 656 000,01 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
656 000,01 656 000,01 

      

Budowa dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Biesiekierz, Część 

I - Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Biesiekierz na dz. 

nr 23/2 i 2/44  

219 000,00 219 000,00 

      

Budowa dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Biesiekierz, Część 

IV - Budowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Kotłowo na dz. 

nr  12/18 i 12/43  

29 000,01 29 000,01 

      

Budowa dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Biesiekierz, Część 

VI - Budowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Stare Bielice na 

dz. nr  211 i 209/1  

169 000,00 169 000,00 

      

Budowa dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Biesiekierz, Część 

II - Budowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Biesiekierz na 

dz. nr 112/1 

69 000,00 69 000,00 

      

Budowa dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Biesiekierz, Część 

V - Budowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Gniazdowo na 

dz. nr  67  

102 000,00 102 000,00 

      

Budowa dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Biesiekierz, Część 

III - Budowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Biesiekierz na 

dz. nr 12/4  

52 000,00 52 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/235/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226E922B-DAFE-47C3-B604-E61BBF98C25F. Podpisany Strona 1



      

Budowa dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Biesiekierz, Część 

VII - Budowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Warnino na dz. 

nr  61  

16 000,00 16 000,00 

750     Administracja publiczna 448 950,00 448 950,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

448 950,00 448 950,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
448 950,00 448 950,00 

      

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej wokół Urzędu Gminy 

w Biesiekierzu 

448 950,00 448 950,00 

      Razem 1 104 950,01 1 104 950,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226E922B-DAFE-47C3-B604-E61BBF98C25F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

